
     SLUŽBENI GLASNIK 
       OPĆINE TEŠANJ

IZDAVAČ: Općinsko vijeće Tešanj    

UREĐUJE: Stručni odjel Općine

Tel. 032/650-022
Trg Alije Izetbegovića 11, 74260 Tešanj
E-mail: sajda.klepic@opcina-tesanj.ba

Godina L - Broj 6

Ponedjeljak,  10.07.2017. godine

T E Š A N J

ŠTAMPA: Općina Tešanj

Priprema: 
Sajda Klepić,  Tehnički sekretar Vijeća

“Službeni glasnik” izlazi po potrebi

Na osnovu člana 14. Statuta Općine Tešanj («Službeni
glasnik Općine Tešanj», broj: 11/07), člana 8. Zakona o
principima  lokalne  samouprave  ("Službene  novine
FBiH",  broj: 49/06), Općinsko vijeće Tešanj na svojoj
9. sjednici održanoj dana 30.06.2017.godine donijelo je
 

O D L U K U 
o realizaciji projekta vodosandbijevanja 

“ Tepe-Hrvatinovići ”
 

Član 1.
(1)   Projekt  vodosnadbijevanja  “Tepe-Hrvatinovići ” 
(u  daljem  tekstu:  vodovod)  realizira  se  u  skladu  sa
Glavnim  projektom  "Tepe-Hrvatinovići"  urađen  od
strane  Ibis  d.o.o.  Zavidovići  i  Projekta  sekundarne
mreže urađenim od strane "HG" d.o.o. Tešanj.
(2)   Ukupna  vrijednost  projekta  vodovoda  iznosi:
690.000,00 KM (projektantska vrijednost).
(3)   Vodovod se finansira iz sredstava Vodnih naknada
i Budžeta Općine Tešanj i učešćem građana.
 

Član 2.
(1)   Sredstvima  vodnih  naknada,  Budžeta  Općine
Tešanj  i učešćem građana finansira se izgradnja:

-        tri rezervoara,
-        pumpne stanice,
-        cjevovodna mreža cca 13.800 m i
-        elektroradovi.

 
Član 3. 

(1)   Građanima  koji  učestvuju  u  sufinansiranju
izgradnje  vodovoda,  priključna  taksa  propisana
Odlukom o vodovodu i kanalizaciji se umanjuje,  tako
da umjesto punog iznosa plaćaju iznos od 200,00 KM.
(2)   Građani  koji  ne  učestvuju  u  sufinansiranju
izgradnje  vodovoda  priključnu  taksu  propisanu
Odlukom o vodovodu  i  kanalizaciji  plaćaju  u punom
iznosu.
 

Član 4. 
(1)   Građevinski  odbor  koji  učestvuje  u  realizaciji
projekta  i prikuplja  sredstva na ime učešća građana u
sufinansiranju  izgradnje  vodovoda,  ima  obavezu  da
Općini Tešanj i Mjesnoj zajednici Tešanj dostavi spisak
građana  koji  su  potpisali  ugovor  o  učešću  u
sufinansiranju izgradnje vodovoda.
(2)   Samo  za  građane  iz  stava  1.  ovog  člana,
primjenjivati  će  se  odredba  člana  3.  stav  1.  ovog
Ugovora.
 

Član 5.
(1) Svi budući korisnici vodovoda koji nisu učestvovali
u  sufinansiranju  izgradnje  vodovoda,             narednih
pet  godina  od  dana  puštanja  vodovoda  u  funkciju,
plaćaju 1.560,00 KM na  račun            Budžeta Općine
Tešanj  plus  punu  taksu  u  skladu  sa  Odlukom  o
vodovodu i kanalizaciji.
 

Član 6. 
(1)   Za realizaciju projekta vodosandbijevanja   “Tepe-
Hrvatinovići” odgovorni su Općinski načelnik i organi
mjesne zajednice Tešanj.

 
                                 Član 7. 

(1) Ova odluka stupa na snagu narednog dana od dana
objavljivanja u “Službenom glasniku   Općine Tešanj”.
 

OPĆINA TEŠANJ
OPĆINSKO VIJEĆE

PREDSJEDAVAJUĆI  VIJEĆA
Senad N. Subašić,  s. r.

Broj: 01-02-1-1504-2/17
Datum:  03.07.2017.godine



Ponedjeljak, 10.07.2017. godine                   SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE TEŠANJ                            Broj: 6/17

Na osnovu člana 14. Statuta Općine Tešanj («Službeni
glasnik Općine Tešanj», broj: 11/07) Općinsko   vijeće
Tešanj  na  svojoj  9.sjednici,  održanoj
30.06.2017.godine, donosi 

O D L U K U
o izmjeni i dopuni Odluke o iznosu priključka 

na vodovod «Pousorje»

Član 1.
Ovom  odlukom  vrši  se  izmjena  i  dopuna  Odluke  o
iznosu  priključka  na  vodovod  «Pousorje»  («Službeni
glasnik Općine Tešanj«, broj: 5/12) u članu 2. na kraju
stava 1. umjesto tačke stavlja se zarez i dodaje se tekst:
«što  uključuje  i  priključnu  taksu  od  600,00  KM
(šeststotina konvertibilnih maraka) ».

Član 2.
Član  3.  mijenja  se  i  glasi:  « Sredstva  obezbjeđena
primjenom ove Odluke/spajanje novih korisnika, bit će
korištena za izmirenje svih obaveza mjesnih zajednica
Novi  Miljanovci,  Miljanovci-Lončari  i  Piljužići  i
postojećih  korisnika  u  finansiranju  Vodovoda
Pousorje».

Član 3.
Rok primjene ove odluke je zaključno sa 31.12.2020.
godine, a nakon toga će se primjenjivati važeća Odluka
o vodovodu i kanalizaciji.

Član 4.
Ova  Odluka  stupa  na  snagu  narednog  dana  od  dana
objavljivanja u «Službenom glasniku Općine Tešanj».

OPĆINA TEŠANJ
OPĆINSKO VIJEĆE

PREDSJEDAVAJUĆI  VIJEĆA
Senad N. Subašić,  s. r.

Broj: 01-02-1-1508-4/12
Datum:  03.07.2017. godina

Na osnovu člana 14. Statuta Općine Tešanj („Službeni
glasnik Općine Tešanj“ broj: 11/07), člana 20. stav 6.
Odluke o izvršavanju budžeta Općine Tešanj za 2017.
godinu („Službeni glasnik Općine Tešanj“ broj: 10/16),
Općinsko vijeće Tešanj na svojoj  9. sjednici  održanoj
dana  30.06. 2017.godine, d o n o s i                        
 

O D L U K U
o izmjeni Odluke o usvajanju Programa 

novčanih podsticaja za unaprjeđenje 
poljoprivredne proizvodnje na području 

općine Tešanj u 2017. godini

 

Član 1.
Ovom Odlukom vrši  se  izmjena  Odluke  o Programu
novčanih  podsticaja  za  unapređenje  primarne
poljoprivredne proizvodnje na području općine Tešanj
u  2017.  godini,  tako  da  u  tačci  3.4.  Programa-
Proizvodnja voća za otkup:
 1)  kriterij  „da  proizvede  i  preda  najmanje  1  tonu
jagodičastog  voća  odnosno  2  tone  ostalog  svježeg
voća“ zamjenjuje sa „najmane 0,7 t jagodičastog voća
odnosno 1 tonu ostalog svježeg voća“;
2) visina podsticaja  iznosi  „0,20 KM/kg“ a dodaje se
visina  podsticaja  iznosi  „0,30 KM/kg za  proizvođače
voća  kojima  je  to  osnovni  prihod  i  čiji  su  zasadi
zasnovani  u  višim  predjelima  na  području  Lepenice,
Šija,  Medakova,  Raduše,  Orašje  Planja,  Džemilić
Planja,  Kaloševića,  Dobropolja,  Čifluka,  Trepča  i
Jablanice  a  položaj  zasada  će  utvrdti  Komisija  za
podsticaj“.
3) aktivnosti i procedure, dodaje se tačka  h. Potvrdu o
nezaposlenosti  za  podnosioce  zahtjeva  koji  od
proizvodnje voća ostvaruje osnovni prihod.
 

Član 2.
Ova  Odluka  stupa na snagu  narednog  dana  od  dana
objavljivanja u „Službenom glasniku Općine Tešanj“.
 

OPĆINA TEŠANJ
OPĆINSKO VIJEĆE

PREDSJEDAVAJUĆI  VIJEĆA
Senad N. Subašić,  s. r.

Broj: 01- 02-1-526-4/17           
Datum: 03.07. 2017. godine
 
Općinsko  vijeće  Tešanj  je  na  svojoj  9.  sjednici
održanoj  30.06.2017.godine,  razmatrajući   Prijedlog
Odluke  o  izmjeni  Odluke  o  usvajanju  Programa
novčanih  podsticaja  za  unapređenje  poljoprivredne
proizvodnje na području općine Tešanj u 2017.godini  ,
na prijedlog vijećnika Kaser Vedrana, donijelo sljedeći

Z A K LJ U Č A K
Da  se  u  2018.godini   kroz  Program  novčanih
podsticaja  za  unapređenje  poljoprivredne  proizvodnje
na  području  općine  Tešanj   sagleda  mogućnost
uvrštavanja poticaja za proizvođače bundeva.

OPĆINA TEŠANJ
OPĆINSKO VIJEĆE

PREDSJEDAVAJUĆI  VIJEĆA
Senad N. Subašić,  s. r.

Broj:  01-02-1-526-5/17
Datum: 03.07.2017. godine

93



Ponedjeljak, 10.07.2017. godine                   SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE TEŠANJ                            Broj: 6/17

Na  osnovu  člana  363.  stav  3.  tačka  3.  Zakona  o
stvarnim pravima ("Službene novine FBIH", br. 66/13 i
100/13), član 4. tačka c) Pravilnika o postupku javnog
konkursa  za  raspolaganje  nekretninama  u  vlasništvu
FBIH,  kantona,  općina  i  gradova  ("Službene  novine
FBIH",  br.  17/14)  i  člana  14.  Statuta  Općine  Tešanj
("Službeni  glasnik  Općine  Tešanj",  br.  11/07),
Općinsko vijeće Općine Tešanj, na  svojoj 9. redovnoj
sjednici, 30.06.2017.godine., donosi
 

O D L U K U
 

Član 1. 
I.  ODOBRAVA  SE radi  izgradnje  trafo  stanice 
prodaja  neposrednom  pogodbom  nekretnine  u
vlasništvu Općine Tešanj, koja je označena kao:
- k.  p.br. 833/5  zv.  “Bara“ ostalo neplodno zemljište
površine  33m2  upisano  u  PL  br.  1162  za  K.O. 
Medakovo korisnik Općina Tešanj sa dijelom 1/1, kojoj
prema  podacima  zemljišne  knjige  odgovara  parcela
oznake k. č.  br. 4528/43  upisano u z.k.ul.br. 1348 za
K.O. Tešanj vlasništvo Općina Tešanj sa dijelom 1/1. 
 
II.  Odobrava  se   ustanovljene  služnosti  prolaza
vozilom  i  pješke  u  širini  od  3,00m  istočnom  i
sjevernom  stranom  granice  parcele  k.p.br.  833/3  za
K.O. Medakovo (k.č.br. 4528/23 za K.O. Tešanj) koja
je  vlasništvo  Općine  Tešanj  u  korist  svagdašnjeg
vlasnika parcele  k.p.br. 833/5 za K.O. Medakovo sve
dok  na  njoj  postoji  trafo  stanica.  Služnost  se
ustanovljava za potrebe pristupa trafostanici,  kao i  za
postavljanje  i  redovno  održavanje  niskonaponskog  i
visokonaponskog  kabla  u dužini od 50m  uz sjevernu
granicu parcele 833/3 za K.O. Medakovo.
 

Član 2. 
Nekretnina iz Člana 1. ove Odluke se nalazi u obuhvatu
Prostornog  plana  Općine  Tešanj  (“Službeni  glasnik
Općine  Tešanj”,  broj;  7a/09)  u  urbanom  području
Medakovo i na istom je moguća gradnja trafo stanice.   

Član 3. 
Ovlašćuje se općinski načelnik da može u ime Općine
Tešanj zaključiti ugovor o prodaji zemljišta iz člana 1.
ove Odluke sa  JP “Elektroprivreda BiH” d.d. Sarajevo
Podružnica  "Elektrodistribucija"  Zenica,  kao  i 
poduzeti  eventualno  druge potrebne radnje  vezano za
prodaju i ustanovljenje služnosti na nekretnini iz člana
1. ove Odluke.

 
Član 4.

U vezi  prodaje  nekretnine i  ustanovljavanja  služnosti
na nekretninama označenim  u članu 1. ove Odluke za
potrebe  izgradnje  trafo  stanice,  radi  prilaza  do  trafo
stanice i  održavanja iste,  kao  i  postavljanja  kabla  za

potrebe iste,  utvrđena je naknada  u ukupnom iznosu
od 3.000,00KM.

Član 5.
Sve troškove u vezi prenosa prava na zemljištu iz člana
1. ove Odluke,  troškove zaključenja  ugovora, plaćanje
poreza  i  troškove  provođenja  ugovora  snosi  budući
vlasnik zemljišta.

 
Član 6.

Ova  Odluka  stupa  na  snagu  narednog  dana  od  dana
objavljivanja  u  "Službenom  glasniku  Općine
Tešanj."      
           

OPĆINA TEŠANJ
OPĆINSKO VIJEĆE

PREDSJEDAVAJUĆI  VIJEĆA
Senad N. Subašić,  s. r.

 
Broj: 0131-1-1130-2/17
Datum:03.07.2017.godine 
                                                             
Na osnovu člana 24. i 32. Zakona o principima lokalne
samouprave  ("Službene  novine  FBiH",  broj:49/06  i
51/09),  člana  363.  Zakona  o  stvarnim  pravima
("Službene  novine  FBIH",  broj:66/13  i  100/13), 
Pravilnika o postupku javnog konkursa za raspolaganje
nekretninama  u  vlasništvu  FBiH,  kantona,  općina  i
gradova ("Službene novine FBIH", broj:17/14) i člana
14., 47. i 59. Statuta Općine Tešanj ("Službeni glasnik
Općine  Tešanj",  broj:11/07),  Općinsko  vijeće  Općine
Tešanj,  na  svojoj  9.  redovnoj  sjednici,
30.06.2017.godine, d o n o s i
            

O D L U K U
o raspolaganju nekretninama Općine Tešanj 

koje su u evidenciji o zemljištu upisane 
na Mjesne zajednice

 
Član 1.

Ovom  Odlukom  utvrđuje  se  način  raspolaganja
nekretninama Općine koje  su u evidenciji  o zemljištu
upisane na Mjesne zajednice.

Član 2.
Način  raspolaganja  nekretninama  iz  Člana  1.  ove
Odluke,  općina  će provoditi  u skladu sa  Zakonom  o
stvarnim pravima ("Službene novine FBiH", broj:66/13
i 100/13) i Pravilnikom o postupku javnog konkursa za
raspolaganje nekretninama u vlasništvu FBiH, kantona,
općina  i  gradova  ("Službene  novine  FBiH",  broj:
17/14).

Član 3.
Mjesna  zajednica  koja  iskaže  interes  za  prodaju
nekretnine  na  kojoj  polaže  pravo  vlasništva,
obavezna  je  da  podnese obrazložen  zahtjev

94



Ponedjeljak, 10.07.2017. godine                   SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE TEŠANJ                            Broj: 6/17

nadležnoj Općinskoj Službi za katastar i imovinsko-
pravne  poslove,  uz  Odluku  Skupštine  mjesne
zajednice  donesene  2/3 (dvotrećinskom)  većinom i 
pribavljeno mišljenje općinskog pravobranioca.  
            

Član 4.
Konačnu  Odluku  o  prodaji nekretnina  koje  su  u
evidenciji  o zemljištu upisane na Mjesnu zajednicu,  a
nakon  zakonom  propisane  i  provedene  procedure,
donosi općinsko Vijeće.
 

Član 5.
Mjesne  zajednice,  uz  obavezno  donošenje  odluke
Savjeta  MZ,  mogu zaključivati  ugovore  o  zakupu
nekretnina,  nakon  dobivanja  mišljenja  općinskog
pravobranioca. 
 
Za sve druge vrste ugovora, čija ukupna vrijednost
prelazi 15.000,00 KM, mjesne zajednice su obavezne
tražiti  mišljenje  Službe  za  društvene  djelatnosti  i
investicije  i  općinskog  pravobranioca  o
nepostojanju  rizika  za  nekretnine  koje  su  u
evidenciji o zemljištu upisane na mjesne zajednice  
       

Član 6.     
Ova  odluka  stupa  na  snagu  narednog  dana  od  dana
objavljivanja u „Službenom glasniku Općine Tešanj“.

OPĆINA TEŠANJ
OPĆINSKO VIJEĆE

PREDSJEDAVAJUĆI  VIJEĆA
Senad N. Subašić,  s. r.

Broj: 02-1-961-3/17.
Datum:03.07.2017.godine     
                                                 
Na  osnovu  člana  8.  Zakona  o  principima  lokalne
samouprave  u  Federaciji  Bosne  i  Hercegovine
("Službene novine F BiH" broj 49/06 i 51/09) i člana
14. Statuta Općine Tešanj  («Službeni  glasnik  Općine
Tešanj«,  broj:  11/07),  Općinsko  vijeće  Tešanj  na  9.
redovnoj  sjednici,  održanoj dana 30.06. 2017. godine,
donijelo je 

 O D L U K U
o izmjeni Odluke o ustupanju prava korištenja

na zgradi za Poreznu upravu u Tešnju

Član 1. 
U Odluci  o  ustupanju  prava  korištenja  na  zgradi  za
Poreznu  upravu  u  Tešnju  (broj:  01-V-29/97  od
10.12.1997. godine) u članu 1. u prvom redu riječi „bez
naknade“ zamjenjuju se riječima „uz naknadu“.
 

Član 2. 
Član 4. se mijenja i glasi:

„O ustupanju  dijela  zgrade  iz  člana  1.  Ove  Odluke,
Općinski  načelnik  će  sa  odgovornim  licem  Porezne
uprave  FBiH  sačiniti  pismeni  ugovor  kojim  će  se
regulisati međusobna prava i obaveze“
 

Član 3. 
Ova  Odluka  stupa  na  snagu  narednog dana  od  dana
objavljivanja u «Službenom glasniku Općine Tešanj».

OPĆINA TEŠANJ
OPĆINSKO VIJEĆE

PREDSJEDAVAJUĆI  VIJEĆA
Senad N. Subašić,  s. r.

Broj: 01- 49-2-303-5/17
Datum: 03.07. 2017. godine

 Na osnovu člana 13.  alineja  8,  a  u vezi  s članom 8.
Zakona o principima lokalne samouprave u Federaciji
Bosne i  Hercegovine  ("Službene  novine  F BiH"  broj
49/06 i 51/09), člana 17. Zakona o javnom okupljanju
("Sl.novine  ZE-DO kantona",  broj:  10/16) i člana 14.
Statuta  Općine  Tešanj  («Službeni  glasnik  Općine
Tešanj«,  broj:  11/07),  Općinsko  vijeće  Tešanj  na  30.
redovnoj  sjednici,  održanoj  dana 30.06  2017.  godine,
donijelo je 

O D L U K U
o dopuni Odluke o korištenju javnih površina

 
Član 1. 

U Odluci o korištenju javnih površina ("Sl.glasnik
Općine Tešanj", broj: 9/12 i 6/13) u članu 4. iza stava 2.
dodaje se  novi stav i glasi:
 
“Za mirna okupljanja bez prijave određuju se slijedeći
prostori:
1. U Tešnju na Sastavcima kod JP RAD, parcela
označena kao k.č broj: 537 u K.O. Tešanj II,
2. U Jelahu na Rastokama, dio van pijace, parcela
označena kao k.č broj: 943/1 u K.O. Jelah.”
 

Član 2. 
Ova Odluka stupa na snagu narednog dana od dana
objavljivanja u «Službenom glasniku Općine Tešanj».

OPĆINA TEŠANJ
OPĆINSKO VIJEĆE

PREDSJEDAVAJUĆI  VIJEĆA
Senad N. Subašić,  s. r.

Broj: 01-02-1-1484/17
Datum: 03.07.2017. godine

95



Ponedjeljak, 10.07.2017. godine                   SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE TEŠANJ                            Broj: 6/17

Na  osnovu  člana  223.  stav  (1)  Zakona  o  upravnom
postupku ("Službene novine Federacije BiH" broj 2/98
i 48/99) i  člana 14.  Statuta Općine Tešanj ("Službeni
glasnik  Općine  Tešanj"  broj  11/07),  Općinsko  vijeće
Tešanj  na  svojoj  9.  sjednici  održanoj  dana
30.06.2017.godine, donosi

R J E Š E NJ E
o imenovanju članova drugostepene komisije za
rješavanje po žalbama protiv rješenja općinskih

organa uprave
 
I

Imenuje  se  drugostepena  Komisija  za  rješavanje  po
žalbama dostavljenih  protiv rješenja  općinskih organa
uprave Općine  Tešanj,  na  period  od  dvije  godine,  u
sljedećem sastavu:

1.     Nerminka Handžić, predsjednik,
2.     Edina Begić, član i zamjenik predsjednika
3.     Brkić Ajša, član; 
4.     Hatibović Amrina, član; 
5.     Numić Damir, član.

 
II

Zadatak  Komisije  je  da  rješavanje  po  žalbama
izjavljenim  protiv  rješenja  i  drugih  akata  općinskih
organa  uprave Općine  Tešanj,  a  koji  su  rješavani  na
osnovu  Statuta  ili  drugih  propisa  Općinskog  vijeća  i
Općinskog  načelnika  u  prvostepenom  upravnom
postupku.
Naknada za rad u Komisiji  će se odrediti  u skladu sa
važećom odlukom o naknadama komisija.

 III
Stupanjem  na  snagu  ovog  rješenja  prestaje  primjena
Rješenje  o  imenovanju  i  razrješenju  drugostepene
komisije  za  rješavanje  po  žalbama  za  (“Službeni
glasnik Općine Tešanj” 5/12 i 7/14 i 6/16).
 

IV
Ovo Rješenje  stupa na snagu narednog dana od  dana
objavljivanja u "Službenom glasniku Općine Tešanj".

              
OPĆINA TEŠANJ

OPĆINSKO VIJEĆE

PREDSJEDAVAJUĆI  VIJEĆA
Senad N. Subašić,  s. r.            

Broj: 01-49-2-1514-2/17
Datum: 03.07.2017. godine
                                                
Na osnovu  člana  30.  Statuta općine  Tešanj (Službeni
glasnik  općine  Tešanj”  broj:11/07),  Zakona  o  javnim
nabavkama  (“Službeni  glasnik  BiH”  broj:39/14),  u
skladu sa Budžetom općine Tešanj za 2017.godinu a na

zahtjev  Službe  za  finansije,  privredu,  komunalne  i
inspekcijske poslove općine Tešanj,  općinski Načelnik
donosi:

O D L U K U
o dopuni Plana nabavki općine Tešanj 

za 2017.godinu
 

I
Na osnovu ukazane potrebe a  po zahtjevu  Službe za
finansije,  privredu,  komunalne  i  inspekcijske  poslove
općine  Tešanj  Plan  javnih  nabavki  za  2017.godinu
mijenja  se tako što se u dijelu  Plana javnih nabavki  
"radovi" dodaje:
tačka  14.  "Gradnja  6  (šest)  autobusnih  nastrešnica  i
slivnih rešetki",  procjenjene vrijednosti  javne nabavke
bez PDV-a je  17.000,00KM, ekonomski  kod 821222,
konkurentski  zahtjev  za  dostavu  ponuda,  pokretanje
postupka juni-juli.
U u dijelu Plana javnih nabavki   "usluge" dodaje se:
tačka  24.  "Proširenje  javne  rasvjete  u  urbanim
zonama",  procjenjene  vrijednosti  javne  nabavke  bez
PDV-a  je  21.300,00KM,  ekonomski  kod  821221,
konkurentski  zahtjev  za  dostavu  ponuda,  pokretanje
postupka juni-juli.

II
Ova Odluka  objavit  će se na web stranici  ugovornog
organa  i  čini  sastavni  dio  Plana  Javnih  nabavki  za
2017.godinu.

III
Ova Odluka  stupa na snagu danom donošenja i objavit
će se u Službenom glasniku Općine Tešaanj.

OPĆINA TEŠANJ
OPĆINSKO VIJEĆE

OPĆINSKI NAČELNIK
Suad Huskić, s.r.

Broj:02-2-1-241-7/17
Datum:23.06.2017.godine
 
Na osnovu člana 30.  Statuta  općine  Tešanj (Službeni
glasnik  općine  Tešanj”  broj:11/07),  Zakona  o javnim
nabavkama  (“Službeni  glasnik  BiH”  broj:39/14),  u
skladu sa Budžetom općine Tešanj za 2017.godinu a na
zahtjev  Službe  za  društvene  djelatnosti  i  investicije
općine Tešanj,  općinski Načelnik donosi:
 

ODLUKU
o  izmjeni  Plana nabavki općine Tešanj

 za 2017.godinu
 

I
 Na osnovu ukazane potrebe i  Odluke o usvajanju Liste
kapitalnih projekata za 2017.godinu broj:02-02-1-425-
4/17  od  21.03.2017.godine  a  po  zahtjevu  Službe  za

96



Ponedjeljak, 10.07.2017. godine                   SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE TEŠANJ                            Broj: 6/17

društvene djelatnosti  i  investicije  Plan javnih  nabavki
za 2017.godinu mijenja se tako što se:
 
-  tačka  6.  (radovi)  Plana  "Kapitalna  ulaganja  (lista
kapitalnih  ulaganja)",  procijenjena  vrijednost  u  Planu
427.350,00  KM,  ekonomski  kod  615000  i  821000,
planirani  postupak  nabavke  -  otvoreni  postupak,
podjela  na  lotove,  II  faza  (  98.968,00  bez  PDV-a.)
planira kako slijedi:
1.   Asfaltiranje puta Izudina Aličehajića,  procijenjena
vrijednost  5.128,00  KM  bez  PDV-a  odnosno
6.000,00KM sa PDV-om;
2.   Asfaltiranje  puta  Novo  Naselje  Krndija,
procijenjena  vrijednost  4.953,00  KM  bez  PDV-a
odnosno 5.300,00KM sa PDV-om;
3.    Asfaltiranje  puta  Čaglići-,procijenjena  vrijednost
12.820,00  KM bez  PDV-a odnosno  15.000,00KM sa
PDV-om;
4.   Asfaltiranje  puta  Bošnjaci-Asimova  kuća
procijenjena  vrijednost  6.410,00KM  bez  PDV-a
odnosno 7.500,00KM, sa PDV-om;
5.   Asfaltiranje  puta  Mlin-Bošnjaci,  procijenjena
vrijednost  6.410,00KM  bez  PDV-a  odnosno
7.500,00KM, sa PDV-om;
6.    Asfaltiranje  puta  Kurdije,  procijenjena  vrijednost 
6.837,00  KM  bez  PDV-a  odnosno  8.000,00  KM  sa
PDV-om
7.    Asfaltiranje  puta  Rakite,  procijenjena  vrijednost
6.837,00  KM  bez  PDV-a  odnosno  8.000,00  KM  sa
PDV-om
8.   Asfaltiranje  puta  Raskrsnica  Bunar-Most
Kašibovića, procijenjena vrijednost 25.641,00 KM bez
PDV-a odnosno 30.000,00KM sa PDV-om;
9.    Asfaltiranje  puta  Žilići,  procijenjena  vrijednost
9.402,00  KM bez  PDV-a odnosno  11.000,00  KM sa
PDV-om;
10.   Dogradnja  doma  u  MZ  O.  Planje  procijenjena
vrijednost  14.530,00KM  bez  PDV-a  odnosno
17.000,00KM sa PDV-om;

II
Ova Odluka  objavit  će se na  web  stranici  ugovornog
organa  i  čini  sastavni  dio  Plana  Javnih  nabavki  za
2017.godinu.

III
Ova Odluka  stupa na snagu danom donošenja i objavit
će se u Službenom glasniku Općine Tešaanj.

OPĆINA TEŠANJ
OPĆINSKO VIJEĆE

OPĆINSKI NAČELNIK
Suad Huskić, s.r.

Broj:02-2-1-241-6/17
Datum: 07.06.2017.godine

Na osnovu člana 29. Uredbe sa zakonskom snagom o
ustanovama („Službeni list  Republike BiH“ broj 6/92,
8/93  i  13/94)  i  člana  30.  Statuta  Općine  Tešanj
("Službeni  glasnik  Općine  Tešanj"  broj  11/07),
Općinski načelnik d o n o s i 

 
R J E Š E N J E

o davanju saglasnosti na imenovanje direktora
Javne ustanove „Centar za socijalni rad“ Tešanj

 
I

Daje se saglasnost  na imenovanje  Kavazović  Sabrije,
dipl.socijalni  radnik,  na  mjesto  direktora  Javne
ustanove „Centar za socijalni rad“ Tešanj.
 

II
Imenovana se na navedenu poziciju imenuje na period
od 4 (četiri) godine.
 

III
Rješenje  se  donosi  na  osnovu  provedene  procedure
Upravnog odbora JU „Centar za socijalni rad“ Tešanj i
njihovog prijedloga.
 

IV
Rješenje o davanju saglasnosti na imenovanje stupa na
snagu  danom  donošenja  i  bit  će  objavljeno  u
„Službenom glasniku Općine Tešanj“.

OPĆINA TEŠANJ
OPĆINSKO VIJEĆE

OPĆINSKI NAČELNIK
Suad Huskić, s.r.

Broj: 02-49-2-1016/17
Datum: 06.06.2017. godine

Na osnovu člana 30. Statuta Općine Tešanj ("Službeni
glasnik Općine Tešanj",  broj:  11/07),  a u vezi sa
Odlukom o usvajanju Programa novčanih podsticaja za
unapređenje primarne poljoprivredne proizvodnje u
2017.  godini („  Službeni glasnik općine Tešanj“
broj:3 /17) Općinski načelnik, d o n o s i     

R J E Š E N J E
o imenovanju Komisije za podsticaje  

I
Imenuje  se  Komisija  za  utvrđivanje  ispunjenosti 
kriterija  za  novčani  podsticaj  po  obrascima  1,2,3,4,5
(biljna proizvodnja) u slijedećem sastavu: 
1.Hasan Plančić  predsjednik,
2.Mirza Bejtić član,
3.Selma Vejsić član i
4.Amir Ahmetagić član.

97



Ponedjeljak, 10.07.2017. godine                   SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE TEŠANJ                            Broj: 6/17

II
Zadatak Komisije  je da na  osnovu  preuzetih  zahtjeva
od  Službe  za  finansije,  privredu,  komunalne  i
inspekcijske  poslove,  zapisnički  utvrdi  činjenično
stanje na terenu, odnosno utvrdi ispunjenost kriterija u
svakom pojedinačnom slučaju.  Iz zapisnika  mora  biti
vidljivo  da  li  su  kumulativno  ispunjeni  svi  potrebni
kriteriji za dodjelu sredstava za podsticaj. 

III
Komisija  će službi za finansije,  privredu, komunalne i
inspekcijske  poslove  dostaviti  izvještaj,  odnosno
spiskove  proizvođača  koji  ispunjavaju  kriterije  za
ostvarivanje prava na poticajna sredstva,  po vidovima
proizvodnje i jedinicama mjere određenim za svaki vid
proizvodnje,  sa iznosima sredstava na osnovu kojih će
služba izvršiti obračun i uraditi objedinjeni izvještaj. 
U  izvještaju  naznačiti  mlade  poljoprivredne
proizvođače.

IV
U slučajevima  gdje  je  zapisnikom  Komisije  utvrđeno
da  nije  ispunjen  jedan  ili  više  kriterija,  komisija  će
sačiniti  izvještaj  a  podnosiocu  zahtjeva  će  od  strane
Službe za finansije, privredu, komunalne i inspekcijske
poslove biti dostavljena pismena obavijest.

V
Komisija  za  podsticaje  ima  pravo  na  korištenje
službenog  vozila  za  rad  na  terenu  i  na  naknadu  u 
iznosu  od  160,00  KM  mjesečno.  Naknada  će  se
isplaćivati mjesečno, počev od mjeseca jula do mjeseca
novembra  ove godine, odnosno pet  mjeseci.

VI
Rješenje  stupa  na  snagu  danom  donošenja,  i  biće
objavljeno u "Službenom glasniku Općine Tešanj“.

OPĆINA TEŠANJ
OPĆINSKO VIJEĆE

OPĆINSKI NAČELNIK
Suad Huskić, s.r.

Broj: 02-24-5-1008/17
Datum: 30.05.2017.godine

Na osnovu člana 30. Statuta Općine Tešanj ("Službeni
glasnik Općine Tešanj",  broj:  11/07),  a u vezi sa
Odlukom o usvajanju Programa novčanih podsticaja za
unapređenje primarne poljoprivredne proizvodnje u
2017.  godini („  Službeni glasnik općine Tešanj“  broj:
3/17) Općinski načelnik, d o n o s i         

R J E Š E N J E
o imenovanju Komisije za podsticaje 

I
Imenuje  se  Komisija  za  utvrđivanje  ispunjenosti 
kriterija  za  novčani  podsticaj  po  obrascima  6  i  7
(animalna proizvodnja), u slijedećem sastavu: 
1.Samir Brka  predsjednik,
2.Ibrahim Hadžiabdić član,
3.Irmina Saračević  član i
4.Seid Brka  član.

II
Zadatak Komisije  je  da na osnovu  preuzetih  zahtjeva
od  Službe  za  finansije,  privredu,  komunalne  i
inspekcijske  poslove,  zapisnički  utvrdi  činjenično
stanje na terenu, odnosno utvrdi ispunjenost  kriterija u
svakom pojedinačnom slučaju.  Iz  zapisnika  mora  biti
vidljivo  da  li  su  kumulativno  ispunjeni  svi  potrebni
kriteriji za dodjelu sredstava za podsticaj. 

III
Komisija  će službi za finansije,  privredu, komunalne i
inspekcijske  poslove  dostaviti  izvještaj,  odnosno
spiskove  proizvođača  koji  ispunjavaju  kriterije  za
ostvarivanje  prava na poticajna sredstva, po vidovima
proizvodnje i jedinicama mjere određenim za svaki vid
proizvodnje,  sa iznosima sredstava na osnovu kojih će
služba izvršiti obračun i uraditi objedinjeni izvještaj. 
U  izvještaju  naznačiti  mlade  poljoprivredne
proizvođače.

IV
U slučajevima  gdje  je  zapisnikom Komisije  utvrđeno
da  nije  ispunjen  jedan  ili  više  kriterija,  komisija  će
sačiniti  izvještaj  a  podnosiocu  zahtjeva  će  od  strane
Službe za finansije, privredu, komunalne i inspekcijske
poslove biti dostavljena pismena obavijest.

V
Komisija  za  podsticaje  ima  pravo  na  korištenje
službenog  vozila  za  rad  na  terenu  i  na  naknadu  u 
iznosu  od  160,00  KM  mjesečno.  Naknada  će  se
isplaćivati mjesečno, počev od mjeseca jula do mjeseca
novembra  ove godine, odnosno pet  mjeseci.

VI
Rješenje  stupa  na  snagu  danom  donošenja,  i  biće
objavljeno u "Službenom glasniku Općine Tešanj“.

OPĆINA TEŠANJ
OPĆINSKO VIJEĆE

OPĆINSKI NAČELNIK
Suad Huskić, s.r.

Broj:02-24-5-1008-2/17
Datum: 30.05.2017. godine

98



Ponedjeljak, 10.07.2017. godine                   SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE TEŠANJ                            Broj: 6/17

Služba za finansije, privredu, komunalne i inspekcijske
slove Općine Tešanj, po zahtjevu “Borac 1948” d.o.o.
Jelah,  općina  Tešanj,  u skladu sa  članom 40.  stav 3.
Zakona  o  unutrašnjoj  trgovini  ("Službene  novine
FBiH", broj: 40/10)      d o n o s i 

 
R J E Š E N J E 

o davanju saglasnosti na Pijačni red pijace 
rabljenom tehničkom i ostalom rabljenom 

robom u Jelahu
  

Član 1. 
Daje se saglasnost  “Borac 1948” d.o.o.  Jelah,  općina
Tešanj  na  Pijačni  red  pijace  rabljenom  tehničkom  i
ostalom  rabljenom  robom  u  Jelahu  broj:01-05/17  od
04.04.2017. godine.

Član 2.
“Borac 1948” d.o.o.  Jelah,  općina  Tešanj kao trgovac
koji  vrši  usluge  tržnice  na  malo  (pijace)  i  korisnici
usluga, dužni su da se pridržavaju utvrđenog pijačnog
reda.
Pijačni red ima  se istaknuti  na vidnom mjestu pijace 
rabljenom  tehničkom  i  ostalom  rabljenom  robom  u
Jelahu.

Član 3.
Sastavni  dio  ovog  rješenja  je  Pijačni  red  za  pijacu 
rabljenom  tehničkom  i  ostalom  rabljenom  robom  u
Jelahu. 

Član 4. 
Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja i objavit
će se u "Službenom glasniku Općine Tešanj".

 
OPĆINA TEŠANJ

OPĆINSKO VIJEĆE

OPĆINSKI NAČELNIK
Suad Huskić, s.r.

Broj: 04-20-5-987-5/17
Datum: 02.06.2017. godine

Služba za finansije, privredu, komunalne i inspekcijske
poslove  Općine  Tešanj,  po  zahtjevu  “Borac  1948”
d.o.o. Jelah, općina Tešanj u skladu sa članom 39. stav
4.  Zakona  o  unutrašnjoj  trgovini  ("Službene  novine
FBiH", broj: 40/10)      d o n o s i 
 

R J E Š E NJ E 
o davanju saglasnosti na Pijačni red 

zelene pijace u Jelahu
 

Član 1. 
Daje se saglasnost  “Borac 1948” d.o.o.  Jelah,  općina
Tešanj na Pijačni red pijace u Jelahu broj: 01-04/17 od
29.05.2017.  godine.

Član 2.
“Borac 1948” d.o.o. Jelah, općina Tešasnj kao trgovac
koji  vrši  usluge  tržnice  na  malo  (pijace)  i  korisnici
usluga, dužni su da se pridržavaju utvrđenog pijačnog
reda.
Pijačni red ima  se istaknuti  na vidnom mjestu zelene
pijace u Jelahu.

Član 3.
Sastavni dio ovog rješenja je Pijačni red zelene pijace u
Jelahu.

Član 4. 
Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja i objavit
će se u "Službenom glasniku Općine Tešanj".
 

OPĆINA TEŠANJ
OPĆINSKO VIJEĆE

OPĆINSKI NAČELNIK
Suad Huskić, s.r.

Broj: 04-20-5-987-4/17
Datum: 02.06.2017. godine
 
Na  osnovu  Zaključka  broj  01-49-2-438-2/17  od
3.3.2017.  godine  (“Službeni  glasnik  Općine  Tešanj”
broj 3/17), tačke V Rješenja  o  imenovanju Razvojnog
tima  za  izradu  Strategije  razvoja  općine  Tešanj  za
period  2018-2022 (“Službeni  glasnik  Općine  Tešanj”
broj:  4/17)  i  člana  30.  Statuta  Općine  Tešanj
(“Službeni  glasnik  Općine  Tešanj“  broj  11/07)
Općinski načelnik donosi
 

R J E Š E NJ E
o izmjeni i dopuni Rješenja o  imenovanju

Razvojnog tima za izradu Strategije razvoja 
općine Tešanj za period 2018-2022 

 I
Ovim rješenjem  vrši  se  izmjena  i  dopuna  Rješenja  o
imenovanju  Razvojnog  tima  za  izradu  Strategije
razvoja općine Tešanj za period 2018-2022, u članu I:
-  tačka 10. iza imena Saliha prezime “Kotorić” mijenja
se u “Smailbegović”;
-  iza  tačke 16.  dodaje  se  nova  tačka koja  glasi:  “17.
Adnan Šeljmo (sektor mladi)”,
-   iza  tačke 17. dodaje  se nova tačka koja  glasi:  „18.
Sajda Klepić (tehnički sekretar)“.

 II
Ovo rješenje  se  donosi  na  osnovu  ovlaštenje  koje  je
Općinsko vijeće dalo Općinskom načelniku, a donosi se
zbog dopune podataka i usklađivanja sa amandmanom,
imenovanja tehničkog sekretara, kao i ispravci greške u
pisanju prezimena jednog od članova Razvojnog tima.

 III
Rješenje  se  primjenjuje  danom  donošenja  i  bit  će
objavljeno u “Službenom glasniku Općine Tešanj”.

99



Ponedjeljak, 10.07.2017. godine                   SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE TEŠANJ                            Broj: 6/17

OPĆINA TEŠANJ
OPĆINSKO VIJEĆE

OPĆINSKI NAČELNIK
Suad Huskić, s.r. 

 
Broj: 01-49-2-438-4/17
Datum: 25.5.2017. godine

Na  osnovu  Zaključka  broj  01-49-2-438-2/17  od
3.3.2017.  godine  (“Službeni  glasnik  Općine  Tešanj”
broj 3/17), tačke V Rješenja o  imenovanju Razvojnog
tima  za  izradu  Strategije  razvoja  općine  Tešanj  za
period  2018-2022 (“Službeni  glasnik  Općine  Tešanj”
broj:  4/17)  i  člana  30.  Statuta  Općine  Tešanj
(“Službeni  glasnik  Općine  Tešanj“  broj  11/07)
Općinski načelnik donosi
 

R J E Š E NJ E
o imenovanju Sektorskog tima – ekonomija 

I
Imenuje  se  Sektorski  tim  –  ekonomija,  u  sljedećem
sastavu:
1.       Selma Bradarić, vođa sektora 
2.       Ismar Alagić, član 
3.       Mahmut Galijašević,  član 
4.       Amir Šišić – član
5.       Emina Mujezinović,  član
6.       Amir Vilašević, član 
7.       Husein Galijašević, član

 
II

Uloga i odgovornost  sektorskog tima u okviru procesa
izrade  integrisane  strategije  razvoja   je  da  nosi 
sveukupan  proces  izrade  sektorskih  planova.  Rad
sektorskog  tima  će  se  odvijati   u  okiru  radionica  na
kojima  se  vrši:  izvođenje  SWOT  analize  u  datim
sektorima  i  sektorsko  fokusiranje,  definiranje
sektorskih  ciljeva,  definiranje  programa,  projekata  i
mjera  u  okviru  datog  sektorskog  plana,  pripreme
projektnih  ideja,  izbor  prioriteta  u  datom  sektoru, 
definiranje indikatore za praćenje ostvarivanja ciljeva i
implementacije datih sektorskih planova.
 

III
Ovlašteni predstavnik RT-a – vođa sektora koordinira
 radom i odgovara za rezultate sektorskog tima.
 

IV
Rješenje  se  primjenjuje  danom  donošenja  i  bit  će
objavljeno u “Službenom glasniku Općine Tešanj”.
  

OPĆINA TEŠANJ
OPĆINSKO VIJEĆE

OPĆINSKI NAČELNIK
Suad Huskić, s.r.

Broj: 01-49-2-438-9/17
Datum: 05.06.2017. godine

Na  osnovu  Zaključka  broj  01-49-2-438-2/17  od
3.3.2017.  godine  (“Službeni  glasnik  Općine  Tešanj”
broj 3/17), tačke V Rješenja  o  imenovanju Razvojnog
tima  za  izradu  Strategije  razvoja  općine  Tešanj  za
period  2018-2022 (“Službeni  glasnik  Općine  Tešanj”
broj:  4/17)  i  člana  30.  Statuta  Općine  Tešanj
(“Službeni  glasnik  Općine  Tešanj“  broj  11/07)
Općinski načelnik donosi
 

R J E Š E NJ E
o imenovanju Sektorskog tima – mladi 

I
Imenuje se Sektorski tim –  mladi, u sljedećem sastavu:
1.       Mirza Kotorić, vođa sektora 
2.       Adnan Šeljmo, član 
3.       Mirnes Dedukić, član 
4.       Tarik Škrgo, član 
5.       Merzudin Kruško, član 
6.       Admir Plančić,  član 
7.       Adita Alić, član
8.       Armin Maglić, član 

  II
Uloga i odgovornost sektorskog tima u okviru procesa
izrade  integrisane  strategije  razvoja   je  da  nosi 
sveukupan  proces  izrade  sektorskih  planova.  Rad
sektorskog  tima  će  se  odvijati   u  okiru  radionica  na
kojima  se  vrši:  izvođenje  SWOT  analize  u  datim
sektorima  i  sektorsko  fokusiranje,  definiranje
sektorskih  ciljeva,  definiranje  programa,  projekata  i
mjera  u  okviru  datog  sektorskog  plana,  pripreme
projektnih  ideja,  izbor  prioriteta  u  datom  sektoru, 
definiranje indikatore za praćenje ostvarivanja ciljeva i
implementacije datih sektorskih planova.

 III
Ovlašteni predstavnik RT-a – vođa sektora koordinira
 radom i odgovara za rezultate sektorskog tima.
 

IV
Rješenje  se  primjenjuje  danom  donošenja  i  bit  će
objavljeno u “Službenom glasniku Općine Tešanj”.

OPĆINA TEŠANJ
OPĆINSKO VIJEĆE

OPĆINSKI NAČELNIK
Suad Huskić, s.r.

Broj: 01-49-2-438-8/17
Datum: 05.06.2017. godine

100



Ponedjeljak, 10.07.2017. godine                   SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE TEŠANJ                            Broj: 6/17

 
Na  osnovu  Zaključka  broj  01-49-2-438-2/17  od
3.3.2017.  godine  (“Službeni  glasnik  Općine  Tešanj”
broj 3/17), tačke V Rješenja o  imenovanju Razvojnog
tima  za  izradu  Strategije  razvoja  općine  Tešanj  za
period  2018-2022 (“Službeni  glasnik  Općine  Tešanj”
broj:  4/17)  i  člana  30.  Statuta  Općine  Tešanj
(“Službeni  glasnik  Općine  Tešanj“  broj  11/07)
Općinski načelnik donosi
 

R J E Š E NJ E
o imenovanju Sektorskog tima – životna sredina 

 
I

Imenuje se Sektorski tim – životna sredina, u sljedećem
sastavu:
1.       Adnan Lihić, vođa sektora 
2.       Vahid Festa, član 
3.       Samira Smailbegović, član 
4.       Himzo Bošnjak, član 
5.       Hasan Handžić, član 
6.       Mujo Pobrić,  član 
7.       Hasan Plančić - član 
8.       Besim Sejdić,  član
9.       Mensur Krdžalić, član 
10.     Selma Ramić, član
 

II
Uloga i odgovornost  sektorskog tima u okviru procesa
izrade  integrisane  strategije  razvoja   je  da  nosi 
sveukupan  proces  izrade  sektorskih  planova.  Rad
sektorskog  tima  će  se  odvijati   u  okiru  radionica  na
kojima  se  vrši:  izvođenje  SWOT  analize  u  datim
sektorima  i  sektorsko  fokusiranje,  definiranje
sektorskih  ciljeva,  definiranje  programa,  projekata  i
mjera  u  okviru  datog  sektorskog  plana,  pripreme
projektnih  ideja,  izbor  prioriteta  u  datom  sektoru, 
definiranje indikatore za praćenje ostvarivanja ciljeva i
implementacije datih sektorskih planova.
 

III
Ovlašteni predstavnik RT-a – vođa sektora koordinira
 radom i odgovara za rezultate sektorskog tima.
 

IV
Rješenje  se  primjenjuje  danom  donošenja  i  bit  će
objavljeno u “Službenom glasniku Općine Tešanj”.
 

OPĆINA TEŠANJ
OPĆINSKO VIJEĆE

OPĆINSKI NAČELNIK
Suad Huskić, s.r.

Broj: 01-49-2-438-6/17
Datum: 05.06.2017. godine

Na  osnovu  Zaključka  broj  01-49-2-438-2/17  od
3.3.2017.  godine  (“Službeni  glasnik  Općine  Tešanj”
broj 3/17), tačke V Rješenja  o  imenovanju Razvojnog
tima  za  izradu  Strategije  razvoja  općine  Tešanj  za
period  2018-2022 (“Službeni  glasnik  Općine  Tešanj”
broj:  4/17)  i  člana  30.  Statuta  Općine  Tešanj
(“Službeni  glasnik  Općine  Tešanj“  broj  11/07)
Općinski načelnik donosi

 
R J E Š E NJ E

o imenovanju Sektorskog tima 
– društveni sektor 

 
I

Imenuje  se  Sektorski  tim  –  društveni  sektor,   u
sljedećem sastavu:
1.       Almina Alagić, vođa sektora 
2.       Ernad Prnjavorac, član 
3.       Ago Mujkanović, član 
4.       Berina Merdić, član 
5.       Besim Sejdić, član 
6.       Emina Turalić,  član 
7.       Suljo Ajanović - član 
8.       Esad Garić,  član
9.       Saliha Smailbegović, član 
  

II
Uloga i odgovornost sektorskog tima u okviru procesa
izrade  integrisane  strategije  razvoja   je  da  nosi 
sveukupan  proces  izrade  sektorskih  planova.  Rad
sektorskog  tima  će  se  odvijati   u  okiru  radionica  na
kojima  se  vrši:  izvođenje  SWOT  analize  u  datim
sektorima  i  sektorsko  fokusiranje,  definiranje
sektorskih  ciljeva,  definiranje  programa,  projekata  i
mjera  u  okviru  datog  sektorskog  plana,  pripreme
projektnih  ideja,  izbor  prioriteta  u  datom  sektoru, 
definiranje indikatore za praćenje ostvarivanja ciljeva i
implementacije datih sektorskih planova.
 

III
Ovlašteni predstavnik RT-a – vođa sektora koordinira
 radom i odgovara za rezultate sektorskog tima.
 

IV
Rješenje  se  primjenjuje  danom  donošenja  i  bit  će
objavljeno u “Službenom glasniku Općine Tešanj”.
 

OPĆINA TEŠANJ
OPĆINSKO VIJEĆE

OPĆINSKI NAČELNIK
Suad Huskić, s.r.

Broj: 01-49-2-438-6/17
Datum: 05.06.2017. godine

101



Ponedjeljak, 10.07.2017. godine                   SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE TEŠANJ                            Broj: 6/17

S A D R Ž A J
          I - AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA                                                                      Strana
                                                                                                                                                          

69.
70.
71.

72.

73.

74.
75.
76.
77.

Odluka o realizaciji projekta vodosnabdijevanja "Vodovod Tepe-Hrvatinovići".....................................................
Odluka o izmjeni i dopuni Odluke o iznosu priključka na vodovod “Pousorje”......................................................
Odluka o izmjeni Odluke o usvajanju Programa novčanih podsticaja za unapređenje poljoprivredne
proizvodnje na području općine Tešanj u 2017. godini............................................................................................
Zaključak da se sagleda mogućnost da se u 2018.god.u Program podsticaja uvrste proizv.bundeva (prijedlog
vijećnika Vedrana Kasera)........................................................................................................................................
Odluka kojom se odobrava, radi izgradnje trafo stanice,  prodaja neposrednom pogodbom nekretnine u
vlasništvu Općine Tešanj...........................................................................................................................................
Odluka o raspolaganju nekretninama Općine Tešanj koje su u evidenciji o zemljištu upisane na MZ....................
Odluka o izmjeni Odluke o ustupanju prava korištenja na zgradi za Poreznu upravu u Tešnju ..............................
Odluka o dopuni Odluke o korištenju javnih površina..............................................................................................
Rješenje o imenovanju članova drugostepene komisije za rješavanje po žalbama protiv rješenja općinskih
organa uprave............................................................................................................................................................

92
93

93

93

94
94
95
95

96

         
  II - AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA 

  
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
     
46.
47.
48.
49.

Odluka o dopuni Plana nabavki općine Tešanj za 2017.godinu..................................................................................
Odluka o  izmjeni  Plana nabavki općine Tešanj  za 2017.godinu..............................................................................
Rješenje o davanju saglasnosti na imenovanje direktora Javne ustanove „Centar za socijalni rad“ Tešanj...............
Rješenje  o imenovanju Komisije za podsticaje  .........................................................................................................
Rješenje o imenovanju Komisije za podsticaje  ..........................................................................................................
Rješenje o davanju saglasnosti na Pijačni red pijace  rabljenom tehničkom i ostalom rabljenom robom u Jelahu....
Rješenje o izmjeni i dopuni Rješenja o  imenovanju Razvojnog tima za izradu Strategije razvoja općine Tešanj za
period 2018-2022 ........................................................................................................................................................
Rješenje o imenovanju Sektorskog tima – ekonomija ................................................................................................
Rješenje o imenovanju Sektorskog tima – mladi.........................................................................................................
Rješenje o imenovanju Sektorskog tima – životna sredina .........................................................................................
Rješenje o imenovanju Sektorskog tima – društveni sektor........................................................................................
 
  
 
 

96
96
98
98
99
99

99
100
100
101
101

102


